
Uchwała Nr 24/2024  
Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika 

         Uniwersytetu Wrocławskiego  

          z dnia 20 listopada 2024 roku  

 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 
 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1789), w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 

pkt 1 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Dyscypliny Naukowej 

Pedagogika uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyróżnia się rozprawę doktorską przygotowaną przez mgr Ilonę Zakowicz 

pod tytułem: „Starość w kulturze młodości. Próba rekonstrukcji wizerunku późnej 

dorosłości w reklamie”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Pouczenie: 

Ustawa nie przewiduje odwołania. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Dyscypliny Naukowej Pedagogika 

dr hab. Rafał Włodarczyk, prof. UWr 
 


